
 

UCHWAŁA Nr XVII/169/08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 25 listopada 2008r. 

 

w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego  

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153,  

poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 

z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770;  

z 1998r. Nr 106, poz. 668; z 2002r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003r. Nr 96, poz. 874  

i Nr 199, poz. 1937) 

 

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na utworzenie spółki prawa handlowego z ograniczoną 

odpowiedzialnością z udziałem samorządów gmin: Gmina Miejska Chojnice, Gmina 

Chojnice, Gmina Miejska Człuchów, Gmina Człuchów, Miasto i Gmina Brusy, Miasto i 

Gmina Czersk, Miasto i Gmina Czarne, Gmina Przechlewo, Miasto i Gmina Debrzno, 

Gmina Konarzyny, pod firmą „Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością”. 

2. W utworzonej spółce objąć w 2008r. 395 a w 2009r. 788 udziałów Gminy Brusy o 

nominalnej wartości 50 zł każdy. 

3. Zakres działania spółki, o której mowa w ust. 1, obejmował będzie świadczenie usług 

publicznych związanych z gospodarką odpadami komunalnymi oraz utworzeniem i 

zarządzaniem Zakładem Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór.  

4. Projekt umowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

5. Upoważnia się Burmistrza Brus do podjęcia czynności zmierzających do zawiązania 

Spółki i zawarcia Umowy Spółki, o której mowa w ust. 1. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

               Robert Skórczewski 

 


